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	Text12: 7
	Text11: 18.03.2019
	Text13: Drodzy Ambasadorzy i Drogie Ambasadorki,
	tresc: Co słychać w Waszych szkołach? Pamiętajcie, że czekamy na relacje od Was - może to być krótka notatka, kilka zdjęć, prezentacja lub filmik. Dla nas to znak, że dzieją się u Was ciekawe, europejskie działania. Odwiedzamy teraz kilka nowych szkół w proramie w całej Polsce, część wizyt odbędzie się za pośrednictwem telefonu, dlatego bieżące maile z relacjami od Was to dla nas skarb!
	Text14: Gry miejskie o Unii Europejskiej!
	Text4: Za oknami wiosna, więc możemy powoli zacząć myśleć o europejskich aktywnościach poza murami szkoły. Gry miejskie w ostatnich latach przeżywają renesans. Przyciągają swoją atrakcyjną formą, łatwością organizacji i możliwością dostosowania do potrzeb zróżnicowanych odbiorców i odbiorczyń – młodzieży, seniorek czy tropicieli zagadek. Zachęcamy Was do przeprowadzania w okolicach Dnia Europy gry miejskiej lub wiejskiej, która przybliży uczestnikom i uczestniczkom tematykę europejską. I nie dajcie się zwieść pozorom, że gry miejskie o UE muszą polegać tylko na chodzeniu od jednej inwestycji do drugiej.Na początek zbierzcie grupę, która chciałaby się zająć organizacją gry miejskiej. Co dalej? Więcej informacji o tym jak przygotować grę miejską odnajdziecie w poradniku, który stworzyliśmy specjalnie dla Was:https://bit.ly/2Jk1MMs
	Text15: Zorganizujcie szkolne wybory europejskie!
	Text6: Od 1 kwietnia rusza rekrutacja szkół do wieloletniego programu Centrum Edukacji Obywatelskiej - Młodzi głosują! Tym razem w odsłonie europejskiej. Dołączcie do ponad 1000 szkół, które przy okazji wyborów powszechnych w Polsce, organizują wybory szkolne dając możliwość zagłosowania na partie polityczne uczniom i uczennicom poniżej 18 roku życia. Polityka nie gryzie - wychodzimy z założenia, że aby kształcić świadomych obywateli i obywatelki powinniśmy rozmawiać w szkole o polityce. Oczywiście zachowując zasady neutralności politycznej i kultury dyskusji. Zerknijcie na stronę www.mlodzi.ceo.org.pl od 1 kwietnia! 
	Text16: Czekamy na relacje z Waszych działań!
	Text8: Spotkanie grupy, pierwsza lekcja europejska, rozmowa z dyrekcją czy szukanie sojuszników poza szkołą - to wszystko doskonałe preteksty, żeby do nas napisać.Pamiętajcie, że czekamy na relacje od Was, Waszych uczniów i uczennic. Pokażcie co się u Was dzieje i na jakim etapie jesteście.Relacje przesyłajcie na adres: mateusz.wojcieszak@ceo.org.pl.


